ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา 

1. ชื่อโครงการ จ้างฝึกอบรมและที่ปรึกษา การจัดทำระบบ ISO/IEC 9001:2015 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 112,350.00  บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่   30  กันยายน  2568 
    เป็นเงิน  139,450.00  บาท  (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

5. ค่าตอบแทนบุคลากร 112,350.00  บาท  (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
    5.1 ประเภทที่ปรึกษา ...กลุ่มวิชาชีพสาขาวิทยาศาสตร์ 
    5.2 คุณสมบัติที่ปรึกษา ....เป็นหน่วยงานที่มีประสบการณ์ในการจัดทำมาตรฐานสากลให้กับหน่วยงานต่างๆ 
ของภาครัฐหรือเอกชนมาแล้วไม่ต่ำกว่า 5 ปี..... 
    5.3 จำนวนที่ปรึกษา ..............1...........